
                УТВЕРЖДАЮ 

Начальник инспекции гостехнадзора  

Брянской области 

__________________ В.В. Филиппов 

 

 

ГРАФИК 

проведения технического осмотра МТП и транспортных средств  

по Выгоничскому району Брянской области в 2024 году 

Наименование организации Дата 

проведения 

Трактора, д/стр. 

машины и пр. 

Самоходные 

машины  

з/у 

ком-

бай-

ны) 

к/у 

ком-

байны 

ГУ «Выгоничское районное управление 

сельского хозяйства», территория МТП  

21/03 9-00   

ФГУП УОХ «Кокино» 

территория МТП  

22/03 9-30 5/06,  

9-30 

5/06, 

10-00 

ООО «Трио» 

Территория МТП 

4/04 10-00 6/06, 

10-00 

6/06 

10-00 

ООО «Базовый корм» 

Территория МТП 

5/04 9-00   

ООО «Комбинат СТРОМА» Территория 

МТП 

11/04 10-00   

Администрация Выгоничского р-на (ЖКХ) 

Территория гаража ЖКХ 

12/04 9-30   

Выгоничский ДРСУч Территория МТП 16/04 9-00   

ФГБОУ ВПО Брянская ГСХА Территория 

МТП 

18/04 9-00 11-06, 

10-00 

 

ООО «Новэл» Территория МТП Брянское 

ПМЭС 

25/04 10-00   

Филиал Выгоничский ГУП «Брянский 

лесхоз», ООО «ПРОГРЕСС» 

25/05 10-00   

МУП «Выгоничский райводоканал» 

 Территория МТП, МУП «Коммунхоз» 

26/05 10-00   

 

 

 

 

 

 



самоходные машины принадлежащие физическим лицам 

(по населенным пунктам – центральным усадьбам сельских поселений) 

Время проведения 10-00 

 

1. Утынская с/а  

           а.      п. Деснянский

  

           б.      с. Уручье 

2. Сосновосельская с/а 

3. Хмелевская с/а 

 а. д. Хмелево 

 б. с. Сосновое Боло-

то 

 в. п. Алексеевский            

4. Лопушская с/а 

 

5/06 

5/06 

 

7/06 

7/06 

7/06 

 

7/06 

7/06 

5. Красносельская с/а  

 а. п. Пильшино 

 б. п. Красный Рог 

6. Орменская с/а 

 а. д. Орменка 

 б.  п. Евтиховский 

7. Кокинская с/а 

8. Скрябинская с/а 

 а.  с. Скрябино 

 б.           п. Хутор бор 

 

14/06 

14/06 

 

18/06 

18/06 в 

21/06  

21/06 

 

25/06 

27/06 

 
 

 

Технический осмотр тракторов, самоходных машин и прицепов к ним, принадлежа-

щих физическим и юридическим лицам не включенным в график, будет проводиться каж-

дый четверг с 09-00 до 16-00 на площадке перед  рынком за Выгоничской районной адми-

нистрацией. 

 Справки по телефону: (48341) 2-22-23, 8-910-373-35-24 

 

 

Гл. инженер инспектор гостехнадзора  

по Выгоничскому району                                                                                     Н.В. Янченко 


