УТВЕРЖДАЮ

Начальник инспекции гостехнадзора Брянской области

ГРАФИК проведения технического осмотра МТП и транспортных средств по Выгоничскому району Брянской области в 2024 году

Наименование организации	Дата				
		проведения			
	Трактора, д/стр. машины и пр.		Самоходные машины		
			з/у	к/у	
			ком-	ком-	
			бай- ны)	байны	
ГУ «Выгоничское районное управление сельского хозяйства», территория МТП	21/03	9-00			
ФГУП УОХ «Кокино»	22/03	9-30	5/06,	5/06,	
территория МТП			9-30	10-00	
ООО «Трио»	4/04	10-00	6/06,	6/06	
Территория МТП			10-00	10-00	
ООО «Базовый корм»	5/04	9-00			
Территория МТП					
ООО «Комбинат СТРОМА» Территория МТП	11/04	10-00			
Администрация Выгоничского р-на (ЖКХ)	12/04	9-30			
Территория гаража ЖКХ					
Выгоничский ДРСУч Территория МТП	16/04	9-00			
ФГБОУ ВПО Брянская ГСХА Территория МТП	18/04	9-00	11-06, 10-00		
ООО «Новэл» Территория МТП Брянское ПМЭС	25/04	10-00			
Филиал Выгоничский ГУП «Брянский лесхоз», ООО «ПРОГРЕСС»	25/05	10-00			
МУП «Выгоничский райводоканал» Территория МТП, МУП «Коммунхоз»	26/05	10-00			

самоходные машины принадлежащие физическим лицам (по населенным пунктам – центральным усадьбам сельских поселений)

Время проведения 10-00

1. Утынская с/а			5. Красносельская с/а				
a.	п. Деснянский	5/06	a.	п. Пильшино	14/06		
		5/06	б.	п. Красный Рог	14/06		
б.	с. Уручье		6. Орменская с/а				
2. Соснов	осельская с/а	7/06	a.	д. Орменка	18/06		
3. Хмелев	ская с/а	7/06	б.	п. Евтиховский	18/06 в		
a.	д. Хмелево	7/06	7. Кокинск	21/06			
б.	с. Сосновое Боло-		8. Скрябинская с/а		21/06		
то		7/06	a.	с. Скрябино			
В.	п. Алексеевский	7/06	б.	п. Хутор бор	25/06		
4. Лопушская с/а				27/06			

Технический осмотр тракторов, самоходных машин и прицепов к ним, принадлежащих физическим и юридическим лицам не включенным в график, будет проводиться каждый четверг с 09-00 до 16-00 на площадке перед рынком за Выгоничской районной администрацией.

Справки по телефону: (48341) 2-22-23, 8-910-373-35-24

Гл. инженер инспектор гостехнадзора по Выгоничскому району

Н.В. Янченко